sung kinh phí cho các đơn vị từ ngày 01/7/2025 đến ngày 28/11/2025. 

Uỷ ban nhân dân phường báo cáo Hội đồng nhân dân phường Kỳ họp thứ Sáu 

(kỳ họp thường lệ cuối năm 2025) HĐND phường khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 cụ thể 

như sau: 

Tổng số kinh phí bổ sung cho các cơ quan, đơn vị ngoài dự toán đầu năm 
39.609.795.725 đồng (Ba mươi chín tỷ, sáu trăm lẻ chín triệu, bảy trăm chín mươi 

lăm ngàn bảy trăm hai mươi lăm đồng).  

Trong đó: 

- Nguồn ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu 38.453.325.215 đồng. 

- Nguồn ngân sách phường 1.156.470.510 đồng. 

(Báo cáo chi tiết bổ sung cho từng cơ quan, đơn vị, từng nhiệm vụ theo Biểu số 

01/BC đính kèm). 

Ủy ban nhân dân phường báo cáo Hội đồng nhân dân phường biết, theo dõi chỉ